
Fis.: 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

P•ccessoltf06 (20.,t ,9c 

7)37 

JUNTADA DE CERTIDÕES NEGATIVAS DE SANÇÕES 

Junto aos autos do processo licitatório n° 010/2021, na modalidade, TOMADA DE PREÇOS, 
as certidões negativas de sanções da empresa participante. 

Bom Lugar - MA, em 09 de agosto de 2021. 

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS 
Presidenta da CPL 



09/08/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência 

FILTROS APLICADOS: 

CPF / CNPJ: 40214650000154 

Data da consulta: 09/08/2021 16:11:17 
Data da última atualização: 09/08/2021 12:00:10 

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO 

Nenhum registro encontrado 

ÓRGÃO/ENTIDADE 
SANCIONADORA 

LIMPAR 

TIPO DA SANÇÃO 
DATA DE PUBLICAÇÃO DA 
SANÇÃO 

QUANTIDADE 

www.portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=8<direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=402146500001548,colunasSelecionadas=linkDetalhamento°/02CcpfCnpr/02Cno... 1/1 



mprobidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Processo:N0600L/

Fls.:  3.3 
Rubrica: _ISt 

Certifico que nesta data (09/08/2021 às 16:18) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ n°40.214.65010001-54. 

.011N 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tsejus.bd 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6111.7F7D.174B.F701 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade admtautenticar certidao.php 

rado em: 09/08/2021 as 16:18:21 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1 



irt-b 
Pocesso/t1o600j,j T 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 4ij

Rubrica: 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 09/08/2021 16:21:52 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: J V DA S ARAUJO 
CNPJ: 40.214.650/0001-54 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

Processo:PO 1  

Rubrica: 


